
Pembelajaran Paduan Suara
Pada Lagu Dek Sangke Di

Kegiatan Ekstrakurikuler SMP
Negeri 3 Palembang

by Nofroza Yelli

Submission date: 09-Jul-2024 09:01AM (UTC+0700)
Submission ID: 2414111558
File name: ABSTRAK_-_VOLUME_1,_NO.4,_JULI_2024_HAL_127-137.pdf (1.28M)
Word count: 3455
Character count: 22285



3

19

24



11

16

18



1

1

2

5

5

12



22



6









7

10

13



3

8

15

17

21

23



1

4

9

14

20



20%
SIMILARITY INDEX

18%
INTERNET SOURCES

12%
PUBLICATIONS

11%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Pembelajaran Paduan Suara Pada Lagu Dek Sangke Di
Kegiatan Ekstrakurikuler SMP Negeri 3 Palembang
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

anthor.org
Internet Source

prin.or.id
Internet Source

journal.uny.ac.id
Internet Source

jurnal-dikpora.jogjaprov.go.id
Internet Source

Galuh Liony Putri Aurora, A Heryanto,
Fadhilah Hidayatullah. "Motivasi
Pembelajaran Piano pada Anak Autis di Studio
Musik Markas Kota Prabumulih", ANTHOR:
Education and Learning Journal, 2022
Publication

jurnal.portalpublikasi.id
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

ejurnal.stakpnsentani.ac.id
Internet Source

jom.ft.budiluhur.ac.id
Internet Source

afeksi.id
Internet Source

eprints.iainu-kebumen.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

ejournal.akademitelkom.ac.id
Internet Source

ijmmu.com
Internet Source

publication.petra.ac.id
Internet Source

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Submitted to Universitas Nasional
Student Paper

Asnil Aidah Ritonga, Zulfahmi Lubis, April
Lidan, Erwinsah Putra, Syarifuddin Nasution,
Yuliana Yuliana. "Manajemen Pendidikan
Islam: Konsep Planning Ditinjau dalam Ayat
Al-Qur’an", EDUKATIF : JURNAL ILMU
PENDIDIKAN, 2022
Publication

Sahrul Ismail Usman Arul, Imam Sanjaya.
"Penerapan Algoritma K-Means Clustering
pada Sentimen Pengunjung Desa Wisata
Hanjeli", Jurnal CoSciTech (Computer Science
and Information Technology), 2024
Publication

Submitted to Universitas Negeri Semarang
Student Paper

journal.appihi.or.id
Internet Source


